
До
ку

ме
нт

 п
од

пи
са

н 
пр

ос
то

й 
эл

ек
тр

он
но

й 
по

дп
ис

ью
Ин

фо
рм

ац
ия

 о
 вл

ад
ел

ьц
е:

Ф
ИО

: Б
ел

го
ро

дс
ки

й 
Ва

ле
ри

й 
Са

ве
ль

ев
ич

До
лж

но
ст

ь: 
Ре

кт
ор

Да
та

 п
од

пи
са

ни
я: 

09
.1

0.
20

23
 1

6:
27

:0
9

Ун
ик

ал
ьн

ый
 п

ро
гр

ам
мн

ый
 кл

юч
:

8d
f2

76
ee

93
e1

7c
18

e7
be

e9
e7

ca
d2

d0
ed

9a
b8

24
73



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

* * Э Э * * Э
* * Э Э Э
* * Э Э Э
* Э Э К Э
* Э Э К * * * Э
* Э Э К Э К

* Э * * Э Э У
Э * Э * Э Э У

* Э * Э Э Э У
Э * К Э Э У
* * К Э * Э У
* * К * Э Э У К

* * Э * * * П
Э * Э Э * Э П
Э * Э Э * Э П

* Э * Э К Э П
Э * Э К Э Э П
* * Э К Э П К

* * Э * Пд К Г Д * Д
Э * * Э Пд * К Г Д Д Д
Э * Э * Э К Пд Пд Г Д Д Д Д

* Э * К * Э К Пд Пд Г Д Д Д К
Э * К Э Пд Пд Пд Г Д Д Д К
Э * К Э Пд Пд Пд Г Д Д Д К

К

4

34

Курс 2

5

35 17 17

Всего Сем. 3 Сем. 4

2 2

2

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

2
9
 -

 5

*

 Групп

Нерабочие праздничные дни (не
включая воскресенья)

Продолжительность обучения 
(не включая нерабочие праздничные дни и
каникулы)

 Итого

 Студентов

Г

Д

Защита выпускной
квалификационной работы, включая
подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

Подготовка к сдаче и сдача гос.
экзамена

Каникулы

2

более 39 нед.

52 22 30 52

9 4/68 1/6

208

4

2

38 4/6

9 2/6
(56 дн)

9 4/6 1 3/6

37

 3/6

1 3/6
(9 дн)

 5/6
(5 дн)

4 4

2 2

9 1/6 9 4/6

2 2/6
(14
дн)

более 39 нед.

32 5220

2 2/6
(14
дн)

1 3/6
(9 дн)

 5/6
(5 дн)

2 2/6
(14 дн)

КК

КПЭ К К К К К К

Э Э К К К К К К К КК

П П Г Д К К

Э К

К К

У К К К К К К

КК

32

1817

Сем. 1 Сем. 2

Теоретическое обучение

1 3/6
(9 дн)

22

Производственная практика

Преддипломная практика

 5/6
(5 дн)

8 1/6

 5/6
(5 дн)

1 3/6
(9 дн)

2 2/6
(14 дн)

более 39 нед. более 39 нед.

30 302252

1 3/6 8 1/6 9 4/6 1 3/6

Сентябрь

2
9
 -

 5

I

II

III

IV

Э

У

П

Пд

Экзаменационные сессии

Учебная практика

Курс 1

К К К К

Сводные данные

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8 Всего

Курс 3

Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего

2 2 4 1

17 17 34 17 11 28

2

1 2

2 2 2

2 2

2

Итого

2

15

4

2

131


